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NMpucockn ana notovHbix 3axBaTtoB SCG
Pabouas 3oHa (J) ot 20 go 50 mm
QIZ{% anrOAHOCTb AnA NpUMeHeHUA B KOHKPEeTHbIX
Y (T
QY OTPacnsiX NPOMbILLNIEHHOCTH

ELECTRONICS COMPOSITE PACKAGING

MpumeHeHunsA
» [NepemeLlleHne KOMMO3NTHOrO TEKCTUIBHOIO MaTepuana
. I'IepememeHme HEeXeCTKUX n HeyCTOVIHMBbIX KOMMNOHEHTOB

» [MepemelyeHne 04eHb TOHKOM, EeNUKATHON NOAMMEPHON
NEHKM 1 cTekna

M HepememeHme YUCTBIX N CO6paHHbIX neYyaTHbIX NNaTt

* [MNepemeLleHne cyxvx NPOAYKTOB NUTaHUS

Mpucockn Ans NoTo4Hbix 3axeaTtoB SCG

KoHcTpyKkumnsa

» BcacbiBatowuin natpybok 13 antomuHus (FDA-coBMeCTUMBbIN)

» [lpucocka (paboyas 3oHa ? ot 20 mm go 50 mm) uz SI-MD unu
SI-HD (cootBetctByeT FDA) nnu NBR-ESD
(anekTpocTaTUYeCKMin)

» BbonbLion aonameTp Bana ang BblICOKMX CKOpOCTeVI NOoTOKa

KoHcTpykums cuctembl Mprcockn ans NoTouHblx 3axsatoB SCG
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3axBaTtbl ANa nNoToka

NMpucockn ana notovHbix 3axBaTtoB SCG

Pabouas 3oHa (J) ot 20 go 50 mm

OCHOBHbIe XapaKTepucTuku npoaykKra

» KoHTakTHble anemeHTbl Ha BbIGop NMbo NpurogHel Ans
ucnonb3oBaHusa ¢ npogykramu nutanusa (POM, SI-MD un SI-
HD), nubo Ansi KOHTPONMPYEMOro 0TBOAA ANEKTPUYECKNX
3apsgos (NBR-ESD)

* OuyeHb BbICOKUI 06BEMHBIN NOTOK BCackliBaHWA obecneyvBaeT
YyBEPEHHbIN 3axBaT AaxXe NOPUCTbIX, CUIIbHO
CTPYKTYPUPOBaHHbIX 3aroTOBOK

» Markas, rubkasa paboyvas Kpomka AN ny4Liero
AeMndupoBaHns 1 YNNOTHEHNSA Ha CTPYKTYPUPOBaHHbIX
NMOBEPXHOCTAX, HaNprMep, KEKCOB

» BcachbiBatowasn nosepxHocTb n3 POM npegotspaiiaet
BCacbIBaHWe v NoBpexaeHne 3aroToBKu

 [ns ynpoLeHnsi O4MCTKU 3axBaT MOXHO EMOHTUpOBaTh 6e3
UCMONb30BaHNUS UHCTPYMEHTOB

MoTouHbli 3axBaT SCG Ans nepemelleHns xnebo6ynoyHbIX nsgenui

@ Koga kopoBoro o6o3HaueHuns MpuUcocku Ans NOTOYHbIX 3axBaToB SCG

SAUG-SCG - 20 - SI-MD-55 - 602 -
1 2 3 4 5

1 - KpaTkoe o603HauyeHne 2 - 30Ha BaKyyMUpOBaHUsA 3 -Martepuan

Kopa Tun Kop |p,uaue'rp B MM Kopg MaTepuan

SAUG-SCG | SAUG-SCG 20..50 |@20g050 POM MoAMoKCUMET MAeH

SAUG-FL SCG | SAUG-FL SCG NBR-ESD-55 | HuTpunossiit kayuyk
5 - KoHcTpykums SI-MD-55 | CuanKoH

4 -CraHpapT Kog Tun SI-HD CUANKOH

Kop | CtaHpapt B CunbhoHHAA NpUCocka

602 | DIN EN 602

MoToyHbIli 3axBaT SCG AN Cyxux NPOAYKTOB MUTAHWS MOCTaBNAETCA Kak OTAENbHbIA KOMMNOHEHT (6e3 npucocku). YTobbl nonyunTh 3axBaT B KOMNNeKTe, HeobxoaMmo
BbINOMHWTbL CrieAyoLLMe LWaru no 3akasy:

+ ToTouHbIN 3axBarT (Lwar 1) 4OCTyneH Ans 0CeBOro Unu 60KOBOro MOHTaXa
« [pwcocka (war 2)

[locTynHble akceccyapbl: BKPyUYMBaeMbIi (PUTUHT (MPSMOYronbHbINA)
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3axBaTtbl ANa nNoToka

NMpucockn ana notovHbix 3axBaTtoB SCG

Pabouas 3oHa (J) ot 20 go 50 mm

@ LanHble ans 3akasa MNpucocku ana NOTouHbIX 3axBaToB SCG

Tun

SCHMALZ
~—

|N9 aetanu.

BakyymHas nnurta
BakyymHas nnuta

Tun

SAUG-FL SCG 40 POM
SAUG-FL SCG 60 POM

10.01.30.00030
10.01.30.00031

Ne getanu.

Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockasi npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas

( )
( )
( )
( )
( )
( )
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)
Mnockas npucocka (kpyrnas)

Tun

SAUG-SCG 20 NBR-ESD-55 602 B
SAUG-SCG 30 NBR-ESD-55 602 B
SAUG-SCG 40 NBR-ESD-55 602 B
SAUG-SCG 50 NBR-ESD-55 602 B
SAUG-SCG 20 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCG 30 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCG 40 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCG 50 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCG 20 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCG 30 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCG 40 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCG 50 SI-HD-65 602 B

10.01.30.01083
10.01.30.01084
10.01.30.01085
10.01.30.01086
10.01.30.01079
10.01.30.01080
10.01.30.01081
10.01.30.01082
10.01.30.01099
10.01.30.01100
10.01.30.01101
10.01.30.01102

Ne getanu.

Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockasi npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas

lMnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas
Mnockas npucocka (kpyrnas

( )
( )
( )
( )
( )
( )
Mnockas npucocka (kpyrnas)
( )
( )
( )
( )
Mnockas npucocka (kpyrnas)

SAUG-SCG 50 SI-HD-65
SAUG-SCG 30 SI-HD-65
SAUG-SCG 40 SI-HD-65
SAUG-SCG 20 SI-HD-65
SAUG-SCG 20 SI-55
SAUG-SCG 30 SI-55
SAUG-SCG 40 SI-55
SAUG-SCG 50 SI-55
SAUG-SCG 20 NBR-CO-55
SAUG-SCG 30 NBR-CO-55
SAUG-SCG 40 NBR-CO-55
SAUG-SCG 50 NBR-CO-55

() WWW.SCHMALZ.RU/SAUG-SCG

10.01.30.00593
10.01.30.00655
10.01.30.00660
10.01.30.00661
10.01.30.00665
10.01.30.00666
10.01.30.00667
10.01.30.00668
10.01.30.00716
10.01.30.00717
10.01.30.00718
10.01.30.00719
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